
Broj 5/2007. 149»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

ISSN 1334-3769

SLUŽBENO GLASILO GRADA VARAŽDINA

2007.
BROJ: 5 — Godina XIV	 Varaždin, 21. svibnja 2007.	

SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA
List izlazi jedanput

mjesečno i po potrebi

150

151

151

152

152

153

153

154

154

S A D R Ž A J

AKTI GRADSKOG IZBORNOG  
POVJERENSTVA ZA MJESNE IZBORE

18.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 1. mjesnog odbora »Centar« Va-
raždin 

19.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 2. mjesnog odbora Varaždin

20.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 3. mjesnog odbora Varaždin

21.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 4. mjesnog odbora Varaždin

22.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 5. mjesnog odbora Varaždin

23.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 6. mjesnog odbora »Banfica« 
Varaždin

24.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća 7. mjesnog odbora Varaždin »Biš-
kupec«

25.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Hrašćica

26.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
stalnog sastava Izbornog povjerenstva 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Hrašćica

27.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Gojanec

28.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Jalkovec

29.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Poljana Bišku-
pečka

30.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Črnec Biškupeč-
ki

31.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
stalnog sastava Izbornog povjerenstva 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Črnec Biškupečki

32.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Kućan Marof

33.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Gornji Kućan

34.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Donji Kućan

35.	 Rješenje o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova 
Vijeća Mjesnog odbora Zbelava

36.	 Rješenje o izmjeni Rješenja o imenovanju 
stalnog sastava Izbornog povjerenstva 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Zbelava

155

155

156

156

157

157

158

158

159

159



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.150

AKTI GRADSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA ZA MJESNE IZBORE

AKTI IZBORNIH POVJERENSTAVA  
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA  

MJESNIH ODBORA
 
1.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 

za izbor članova Vijeća 1. mjesnog odbora 
»Centar« Varaždin

2.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća 2. mjesnog odbora 
Varaždin

3.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća 3. mjesnog odbora 
Varaždin

4.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća 4. mjesnog odbora 
Varaždin

5.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća 5. mjesnog odbora 
Varaždin

6.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća 6. mjesnog odbora 
»Banfica« Varaždin

7.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća 7. mjesnog odbora 
Varaždin »Biškupec«

8.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Hrašćica

9.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Gojanec

10.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Jalkovec

11.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Poljana Biškupečka

12.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Črnec Biškupečki

13.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Kućan Marof

14.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Gornji Kućan

15.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Donji Kućan

16.	 Izvješće o rezultatima provedenih izbora 
za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Zbelava

18.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 1. mjesnog odbora »Centar« Varaždin 
(dalje: Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 SANDRA KELEMENIĆ, Varaždin, R. Horvata 
32, za predsjednika,

2.	 SNJEŽANA POŽGAJ, Varaždin, Kačićeva 7, za 
člana,

3.	 BOŽICA GLAVAČ, Varaždin, I. Gundulića 5, za 
člana, te

1.	 LADISLAV BRLEK, Varaždin, Graberje 5, za 
zamjenika predsjednika,

2.	 DAMIR PIZEK, Varaždin, I. Gundulića 4, za 
zamjenika člana,

3.	 ANĐELA KOMES, Varaždin, Trenkova 39, za 
zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
-  	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
-  	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

160

161

161

162

163

164

165

166

166

167

168

168

169

170

170

171



Broj 5/2007. 151»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

-  	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
-  	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III.	 Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom 
vjesniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-15
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

19.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 2. mjesnog odbora Varaždin (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 JASNA JAKLIN, Varaždin, V. Novaka 10, za 
predsjednika,	

2.	 EVA MORANDINI-PLOVANIĆ, Varaždin, Kolod-
vorska 16, za člana,	

3.	 BISERKA VLAHOVIĆ, Varaždin, Trg kralja P. 
Svačića 2a, za člana, te	

1.	 MIRKO PAVLINIĆ, Varaždin, I. Pergošića 1, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 ĐURĐICA CESAR, Varaždin, V. Novaka 12, za 
zamjenika člana,

3.	 NINOSLAV JALŠIĆ, Varaždin, Ul. k. P. Kreši-
mira IV. br. 20, za zamjenika člana.	  

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-16
Varaždin, 17. travnja 2007. 

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

20.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 3. mjesnog odbora Varaždin (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 SANJA TOMAŠIĆ, Varaždin, S. Vukovića 4, za 
predsjednika,	

2.	 BORIS STIPETIĆ, Varaždin, H. Krizmana 10, 
za člana,

3.	 VIKTORIJA LELJAK, Varaždin, Zagrebačka 55, 
za člana, te	

1.	 MARKO BOŽIĆ, Varaždin, J. Kozarca 20, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 LJUBICA RADOVIĆ, Varaždin, Zagrebačka 15, 
za zamjenika člana,	

3.	 IRENA IPŠA, Varaždin, Zagrebačka 15, za 
zamjenika člana.	

II.	 Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
-  	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
-  	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.152

- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 
kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-17
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

21.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I. 	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 4. mjesnog odbora Varaždin (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 ŠTEFICA JELUŠIĆ, Varaždin, Sajmište 25, za 
predsjednika,	

2.	 ANICA TROJAK, Varaždin, B. Radića 8, za 
člana,

3.	 VESNA LOPARIĆ, Varaždin, V. Međerala 3 , za 
člana, te	

1.	 ANICA BOSILJ, Varaždin, Režekova 21, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 SAID MUŠANOVIĆ, Varaždin, Vežićeva 36, za 
zamjenika člana,	

3.	 KRUNOSLAV JAMBREŠIĆ, Varaždin, I. Rangera 
4, za zamjenika člana.	

II.	 Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,

- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-18
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

22.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I. 	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 5. mjesnog odbora Varaždin (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 SAŠA ŠAMEC, Varaždin, E. Kumičića 16, za 
predsjednika,	

2.	 PETAR GOLUB, Varaždin, B. Kašića 4, za 
člana,	

3.	 DOMAGOJ DIJANEŠIĆ, Varaždin, Fabijanska 
13, za člana, te	

1.	 DAVORKO JAKUŠ, Varaždin, Vinička 23, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 MLADEN LUKAVEČKI, Varaždin, F. Pintarića 
8, za zamjenika člana,	

3.	 JACINTA DUGAN, Varaždin, Livadsko naselje 
16, za zamjenika člana.

II.	 Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),



Broj 5/2007. 153»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 
izbore,

- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
-	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-19
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

23.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I. 	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 6. mjesnog odbora »Banfica« Varaždin 
(dalje: Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 DAMIR HRAIN, Varaždin, R. Boškovića 2, za 
predsjednika,	

2.	 KRUNOSLAV KRULJAC, Varaždin, R. Boškovića 
14c, za člana,	

3.	 DOMAGOJ CRNOGORAC, Varaždin, R. Boš-
kovića 12c, za člana, te	

1.	 RADOVAN KIRCHBAUM, Varaždin, Krajiška 3, 
za zamjenika predsjednika,	

2.	 FILIP DODIGOVIĆ, Varaždin, Zrinskih i Fran-
kopana 19, za zamjenika člana,	

3.	 HELA HRELJAC, Varaždin, Zagrebačka 13, za 
zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
-  	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

-	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
-	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-20
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

24.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća 7. mjesnog odbora Varaždin »Biš-
kupec«  (dalje: Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 GORDANA KLIČEK-HORVAT, Varaždin, I. Ma-
žuranića 28, za predsjednika,	

2.	 KREŠO HARAMBAŠIĆ, Varaždin, Kneza Trpimira 
40d, za člana,	

3.	 TIHANA ZORKO, Varaždin, Gospodarska 14a, 
za člana, te	

1.	 BRANKA MEŠTRIĆ, Varaždin, T. Miškulina 4, 
za zamjenika predsjednika,	

2.	 IVANA HUMIĆ, Varaždin, Športska 13, za za-
mjenika člana,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.154

3.	 SEBASTIJAN CIKAČ, Varaždin, Športska 8/b, 
za zamjenika člana.	

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-21
Varaždin, 17. travnja 2007. 

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

25.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I. 	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Hrašćica (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 ANA KOVAČIĆ, Hrašćica, R. Boškovića 12, za 
predsjednika,	

2.	 JASMINKA LUKAČIĆ, Hrašćica, Vinkovačka 
7b, za člana,	

3.	 BOŽICA MRAZOVIĆ, Hrašćica, V. Jagića 12, 
za člana, te	

1.	 LIDIJA MAJCEN, Hrašćica, Radnička 19, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 SANJA KOLAREK, Hrašćica, Lj. Gaja 13, za 
zamjenika člana,	

3.	 JOSIP ANDABAKA, Hrašćica, Kardinala F. 
Kuharića 37, za zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III.	Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Hrašćica  iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-22
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

26.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 30. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
izmjeni Rješenja o imenovanju stalnog sastava 
Izbornog povjerenstva za izbor članova Vijeća 

mjesnog odbora

I. 	 U Rješenju o imenovanju stalnog sastava Iz-
bornog povjerenstva za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Hrašćica (Klasa: 026-01/07-01/4; Urbroj: 



Broj 5/2007. 155»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

2186/01-03-07-22) riječi: »BOŽICA MRAZOVIĆ, Hra-
šćica, V. Jagića 12, za člana« zamijenjuju se riječima: 
»MARTINA ĐORĐIJEVSKI, Hrašćica, Kralja Tomislava 
36, za člana«.

II.	 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždi-
na«.  

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-37
Varaždin, 30. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

27.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Gojanec (dalje: Izborno 
povjerenstvo) imenuju se:

1.	 TAJANA KANIŠKI, Varaždin, Ivanečka 9, za 
predsjednika,	

2.	 MARIJAN TOMAŠIĆ, Gojanec, M. Gupca 29, 
za člana,

3.	 PETAR ISTER, Gojanec, V. Nazora 4, za člana, 
te	

1.	 IVAN KORITAR, Gojanec, B. Radića 29, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 RUŽA TKALČEC, Gojanec, M. Gupca 52, za 
zamjenika člana,

3.	 ANTUN TOMAŠIĆ, Gojanec, B. Radića 7c, za 
zamjenika člana.	

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Gojanec  iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-23
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

28.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Jalkovec (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 MARINO HRAIN, Varaždin, Trakošćanska 8, za 
predsjednika,	

2.	 BOŽIDAR HARIŠ, Jalkovec, B. Radića 37, za 
člana,	

3.	 IVANČICA VALJAK, Jalkovec, B. Radića 10, za 
člana, te	

1.	 ŠTEFICA RUSMAN, Jalkovec, B. Radića 139, 
za zamjenika predsjednika,	

2.	 MATIJA CIGLAR, Jalkovec, Vrtna 27, za zamje-
nika člana,

3.	 IGOR BELI, Jalkovec, B. Radića 45, za zamje-
nika člana.

II.	 Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.156

- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
-	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
-	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

-	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

-	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III.	Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Jalkovec  iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-24
Varaždin, 17. travnja 2007. 

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

29.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Poljana Biškupečka 
(dalje: Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 KRISTIJAN HORVAT, Varaždin, Općinski sud 
u Varaždinu, za predsjednika,	

2.	 BRANKO NOVAK, Poljana Biškupečka, Lj. Gaja 
7, za člana,

3.	 VESNA KAPEŠ, Poljana Biškupečka, Varaždin-
ska 41, za člana, te

1.	 DARKO FRNTIĆ, Poljana Biškupečka, S. La-
zara-Šokca 8, za zamjenika predsjednika,

2.	 JOSIP DREVEN, Poljana Biškupečka, Varaž-
dinska 38, za zamjenika člana,	

3.	 IVAN NOVAK, Poljana Biškupečka, Lj. Gaja 3, 
za zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
-  	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
-  	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
-  	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
-  	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

-  	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

-  	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

-  	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
-  	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Poljana Biškupečka  
iz točke I. ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog 
odbora.

IV. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-25
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

30.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Črnec Biškupečki 
(dalje: Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 TIHOMIR ZEBEC, Varaždin, Koprivnička 7, za 
predsjednika,	

2.	 MIRJANA TKALČEC, Črnec Biškupečki 26, za 
člana,

3.	 NIKOLINA TKALČEC, Črnec Biškupečki 26, za 
člana, te



Broj 5/2007. 157»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

1.	 ROMEO CONAR, Črnec Biškupečki 232, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 MATEJA VINCEK, Črnec Biškupečki 121, za 
zamjenika člana,

3.	 DANIJELA ŠPOLJARIĆ, Črnec Biškupečki 96, 
za zamjenika člana.	

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
-  	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

-  	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Črnec Biškupečki  iz 
točke I. ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog 
odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-26
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

31.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 25. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
izmjeni Rješenja o imenovanju stalnog sastava  
Izbornog povjerenstva za izbor članova Vijeća 

mjesnog odbora 

I. 	 U Rješenju o imenovanju stalnog sastava Iz-
bornog povjerenstva za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Črnec Biškupečki (Klasa: 026-01/07-01/4; 

Urbroj: 2186/01-03-07-26) riječi: »ROMEO CONAR, 
Črnec Biškupečki 232, za zamjenika predsjednika« 
zamijenjuju se riječima: »MATIJA OREŠKOVIĆ, Va-
raždin, Jalkovečka 80, za zamjenika predsjednika«.

	
II. Ovo Rješenje stupa na snagu danom dono-

šenja i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada 
Varaždina«.  

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-35
Varaždin, 25. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl. iur., v.r.

32.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Kućan Marof (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 ALAN PRETKOVIĆ, Kućan Marof, Radnička 57, 
za predsjednika,	

2.	 DRAŽEN VUGRINEC, Kućan Marof, Varaždinska 
153, za člana,

3.	 ROBERT VINDIŠ, Kućan Marof, Radnička 45a, 
za člana, te	

1.	 SANDRA GRĐAN PRETKOVIĆ, Kućan Marof, 
Lj. Gaja 9, za zamjenika predsjednika,

2.	 BOJAN KOŠČAK, Kućan Marof, Radnička 24, 
za zamjenika člana,

3.	 ALEKSANDRA VINKOVIĆ, Kućan Marof, Va-
raždinska 28, za zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
-  	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
-  	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.158

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Kućan Marof  iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-27
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

33.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Gornji Kućan (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 ROBERTA ŠAŠKO, Gornji Kućan, Varaždinska 
107, za predsjednika,

2.	 HRVOJE MEDVED, Gornji Kućan, Varaždinska 
139, za člana,

3.	 IGOR VITKOVIĆ, Gornji Kućan, Staromlinska 
1, za člana, te	

1.	 IVICA PAKRAC, Gornji Kućan, Varaždinska 130, 
za zamjenika predsjednika,	

2.	 VALENTINA PAKRAC, Gornji Kućan, Nova 15, 
za zamjenika člana,	

3.	 MARTINA GORAJŠČAN, Gornji Kućan, Staro-
mlinska 44, za zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
- 	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),

- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 
izbore,

- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Gornji Kućan  iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-28
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

34.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Donji Kućan (dalje: 
Izborno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 ANITA KOŽUL, Varaždin, Trakošćanska 16a, 
za predsjednika,

2.	 TIHANA CAFUK, Donji Kućan, Zelengaj 88, za 
člana,

3.	 ANITA GOLUB-PONGRAČIĆ, Varaždin, Kuku-
ljevićeva 14, za člana, te	

1.	 TOMISLAV RIBIĆ, Varaždin, Trakošćanska 18, 
za zamjenika predsjednika,	



Broj 5/2007. 159»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

2.	 SANJA BENČEK, Donji Kućan, Varaždinska 17, 
za zamjenika člana,

3.	 ROSANA BALAŠ, Donji Kućan, Varaždinska 
13, za zamjenika člana.

II.	 Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
-  	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Donji Kućan  iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV. Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-29
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva 
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

35.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 17. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
o imenovanju stalnog sastava Izbornog  

povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora

I.	 U stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Zbelava (dalje: Iz-
borno povjerenstvo) imenuju se:

1.	 NATAŠA ĐURAK, Varaždin, Općinski sud u 
Varaždinu, za predsjednika,

2.	 KRISTIJAN GOLUBIĆ, Zbelava, Varaždinska 
113, za člana,

3.	 DANIJEL ŠMAGUC, Zbelava, Varaždinska 115, 
za člana, te

1.	 ZDRAVKO NAĐ, Zbelava, Varaždinska 40, za 
zamjenika predsjednika,	

2.	 STJEPAN LUKINEC, Zbelava, Varaždinska 13, 
za zamjenika člana,

3.	 NEDJELJKO BOROVEC, Zbelava, Varaždinska 
123, za zamjenika člana.

II. 	Izborno povjerenstvo:
-  	 brine o zakonitoj pripremi i provođenju izbora za 

članove vijeća mjesnih odbora (dalje: Vijeće),
- 	 imenuje članove biračkih odbora za mjesne 

izbore,
- 	 određuje biračka mjesta za mjesne izbore,
- 	 nadzire rad biračkih odbora,
- 	 obavlja sve tehničke pripreme za obavljanje 

izbora na svom području,
- 	 na temelju pravovaljanih prijedloga objavljuje 

kandidacijske liste i sastavlja zbirnu listu za 
Vijeće,

- 	 nadzire pravilnost izborne promidžbe za izbor 
članova Vijeća,

- 	 prikuplja i zbraja rezultate izbora na biračkim 
mjestima na svom području,

- 	 objavljuje rezultate mjesnih izbora i
- 	 obavlja druge poslove radi provedbe mjesnih 

izbora.

III. Stalni sastav Izbornog povjerenstva za izbor 
članova Vijeća Mjesnog odbora Zbelava iz točke I. 
ovog Rješenja ujedno vrši funkciju biračkog odbora.

IV.	Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vje-
sniku Grada Varaždina«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-30
Varaždin, 17. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

36.
Na temelju članka 24. stavka 4. Odluke o izboru 

članova Vijeća mjesnih odbora na području Grada 
Varaždina (»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, 
broj 2/02), Gradsko izborno povjerenstvo za mjesne 
izbore, na sjednici održanoj 25. travnja 2007. godine, 
donosi

R J E Š E N J E
izmjeni Rješenja o imenovanju stalnog sastava 

Izbornog povjerenstva za izbor članova  
Vijeća mjesnog odbora



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.160

I.	 U Rješenju o imenovanju stalnog sastava Izbornog 
povjerenstva za izbor članova Vijeća Mjesnog odbora 
Zbelava (Klasa: 026-01/07-01/4; Urbroj: 2186/01-03-
07-30) riječi: 

- 	 »KRISTIJAN GOLUBIĆ, Zbelava, Varaždinska 
113, za člana« zamijenjuju se riječima: »DANIJEL 
FILIPOVIĆ, Varaždin, Učenički dom, Hallerova 
aleja, za člana«;

- 	 »DANIJEL ŠMAGUC, Zbelava, Varaždinska 115, 
za člana« zamijenjuju se riječima: »VALENTINA 
PAVLEK, Varaždin, I. Vojnovića 9, za člana«;

- 	 »NEDJELJKO BOROVEC, Zbelava, Varaždinska 
123, za zamjenika člana« zamijenjuju se riječima: 

»MIRNA MAVRIČEK, Varaždin, Trakošćanska 
5c,  za zamjenika za člana«.

II.	 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja 
i objavit će se u »Službenom vjesniku Grada Varaždi-
na«.

Klasa: 026-01/07-01/4
Urbroj: 2186/01-04-07-36
Varaždin, 25. travnja 2007.

Predsjednik Gradskog izbornog povjerenstva  
za mjesne izbore 

Damir Kontrec, dipl.iur., v.r.

AKTI IZBORNIH POVJERENSTAVA ZA IZBOR ČLANOVA  
VIJEĆA MJESNIH ODBORA

1.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	 1. mjesnOG odborA 
	 »Centar« Varaždin

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 1. mjesnog 
odbora »Centar« Varaždin, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća 1. mjesnog odbora »Centar« Varaždin

Od ukupno 2.200 birača upisanih u popise birača 
za područje 1. mjesnog odbora »Centar« Varaždin 
glasovalo je po listićima 410 birača 18,64%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ 
Miljenko Vitković, prof. 101 24,69%

2.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demo-
krati - HNS
Marija Habijan 132 32,27%

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

3.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Antun Požgaj 105 25,67%

4.  HRVATSKA STRANKA PRA-
VA -  HSP
Tihomir Rožmarić 17 4,16%

5.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP 
Željko Kanižaj 54 13,20%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 1, odnosno 
0,24 %.

U Vijeće 1. mjesnog odbora »Centar« Varaždin 
izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Miljenko Vitković, prof.
2.	 Mr.sc. Alen Runac

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 3 mjesta:
1.	 Marija Habijan
2.	 Nenad Visković
3.	 Zora Mihalina

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 3 mjesta:



Broj 5/2007. 161»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

1.	 Antun Požgaj
2.	 Zoran Vidović
3.	 Dragica Cikron

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
– SDP 
dobila je 1 mjesto:
1.	 Željko Kanižaj

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA  

1. MJESNOG ODBORA »CENTAR« VARAŽDIN
Sandra Kelemenić, dipl.iur., v.r.

2.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	2. mjesnOG odborA Varaždin

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), 
Izborno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 2. mje-
snog odbora Varaždin, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća 2. mjesnog odbora Varaždin

Od ukupno 3.044 birača upisanih u popise birača 
za područje 2. mjesnog odbora  Varaždin glasovalo 
je po listićima 629 birača 20,66%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. DEMOKRATSKI CENTAR - 
DC 
Vlasta Kavur 11 1,79%

2.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Antun Klemen 83 13,52%

3.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demokra-
ti - HNS
Marija Habijan 202 32,90%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Dr. Darko Novosel 185 30,13%

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

5.  HRVATSKA STRANKA PRAVA 
- HSP  
Danijel Novosel (Danek) 21 3,42%

6.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Jagoda Kralj Novak 112 18,24%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 15, odnosno 
2,38%.

U Vijeće 2. mjesnog odbora Varaždin izabrani 
su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - 
HDZ  
dobila je 1 mjesto:
1.	 Antun Klemen

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 4 mjesta:
1.	 Natalija Žetko-Bencek
2.	 Natalija Martinčević
3.	 Borislav Šimenc
4.	 Branka Matavulj

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 4 mjesta:
1.	 Dr. Darko Novosel
2.	 Ladislav Pokos 
3.	 Slobodan Mikac
4.	 Vladimir Zagrajski

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP
dobila je 2 mjesta:
1.	 Jagoda Kralj Novak
2.	 Mirjana Čmigović

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA  

2. MJESNOG ODBORA VARAŽDIN
Jasna Jaklin, dipl.iur., v.r.

3.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	3. mjesnOG odborA Varaždin

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.162

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), 
Izborno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 3. mje-
snog odbora Varaždin, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća 3. mjesnog odbora Varaždin

Od ukupno 6.607 birača upisanih u popise birača 
za područje 3. mjesnog odbora Varaždin glasovalo je 
po listićima 1.133 birača 17,15%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. DEMOKRATSKI CENTAR 
- DC 
Davor Kolarek, dipl.inf. 24 2,15%

2.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Otilija Cvetko 202 18,10%

3.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demo-
krati - HNS
Alfred Obranić 287 25,72%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Franjo Vađon 235 21,06%

5.  HRVATSKA STRANKA PRA-
VA - HSP  
Josip-Ljubomir Brdar 23 2,06%

6.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Dubravka Biberdžić 345 30,91

Nevažećih glasačkih listića bilo je 17, odnosno 
1,50%.

U Vijeće 3. mjesnog odbora Varaždin izabrani 
su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Otilija Cvetko
2.	 Anđelko Koprek, dr.med.

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 4 mjesta:
1.	 Alfred Obranić
2.	 Zoran Svetec
3.	 Enriko Parlaj
4.	 Milica Čengić

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
dobila je 3 mjesta:
1.	 Franjo Vađon
2.	 Željko Čengić
3.	 Josip Puček

Socijaldemokratska partijA Hrvatske 
– SDP
dobila je 4 mjesta:
1.	 Dubravka Biberdžić
2.	 Stjepan Bomeštar
3.	 Ivan Posavec
4.	 Nino Lučić

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

3. MJESNOG ODBORA VARAŽDIN
Sanja Tomašić, dipl.iur., v.r.

4.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	4. mjesnOG odborA Varaždin

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), 
Izborno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 4. mje-
snog odbora Varaždin, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća 4. mjesnog odbora Varaždin

Od ukupno 9.068 birača upisanih u popise birača 
za područje 4. mjesnog odbora Varaždin glasovalo je 
po listićima 1.359 birača 14,99%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. DEMOKRATSKI CENTAR 
- DC 
Mohamed Rabie Chamae, 
dr.med. 26 1,93%

2.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Ivan Rukljić 224 16,63%



Broj 5/2007. 163»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

3.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demo-
krati - HNS
Branko Godinić 454 33,70%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - HSU
Viktor Drčec 355 26,35%

5.  HRVATSKA STRANKA 
PRAVA - HSP  
Ninoslav Meić 42 3,12%

6. SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Iris Posavec 246 18,26%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 12, odnosno 
0,88%.

U Vijeće 4. mjesnog odbora Varaždin izabrani 
su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Ivan Rukljić
2.	 Ivan Herman, dr.med.

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 5 mjesta:
1.	 Branko Godinić
2.	 Goran Habuš
3.	 Vlasta Cindrić
4.	 Valentin Sabolić
5.	 Dražen Loparić

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 4 mjesta:
1.	 Viktor Drčec
2.	 Mario Lešina
3.	 Slavko Tušek
4.	 Ivan Mesek

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
– SDP 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Iris Posavec
2.	 Đurđica  Ilić

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

4. MJESNOG ODBORA VARAŽDIN
Štefica Jelušić, dipl.iur., v.r.

5.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	5. mjesnOG odborA Varaždin

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), 
Izborno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 5. mje-
snog odbora Varaždin, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća 5. mjesnog odbora Varaždin

Od ukupno 5.828 birača upisanih u popise birača 
za područje 5. mjesnog odbora Varaždin glasovalo je 
po listićima 1.136 birača 19,49%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. DEMOKRATSKI CENTAR - 
DC 
Jasnica Kramarić, dipl.inf. 51 4,53%

2.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Darko  Žganec, iur. 180 16,00%

3.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demo-
krati - HNS
Božidar Kolarić 343 30,49%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Roberto Krajcer 303 26,93%

5.   HRVATSKA STRANKA PRAVA 
- HSP  
Mladen Stolnik 50 4,44%

6.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Josip Car 179 15,91%

7. ZAGORSKA STRANKA - ZS 
Zvonimir Kramarić 19 1,69%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 11, odnosno 
0,97%.

U Vijeće 5. mjesnog odbora Varaždin izabrani 
su: 



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.164

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Darko  Žganec, iur.
2.	 Marijan Mitrović, dipl.iur.

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 5 mjesta:
1.	 Božidar Kolarić
2.	 Ivan Đurak
3.	 Želimir Beer
4.	 Nevenka Šešet
5.	 Stanko Skupnjak
 
HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU 
dobila je 4 mjesta:
1.	 Roberto Krajcer
2.	 Milan Škvorc
3.	 Milivoj Zajec
4.	 Bernardica Ptiček

SOCIJALDEMORATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Josip Car
2.	 Matija Trojak

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

5. MJESNOG ODBORA VARAŽDIN
Saša Šamec, dipl.iur., v.r.

6.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	 6. mjesnOG odborA 
	 »BANFICA« Varaždin

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 6. mjesnog 
odbora »Banfica« Varaždin, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća 6. mjesnog odbora »Banfica« Varaždin

Od ukupno 5.483 birača upisanih u popise birača 
za područje 6. mjesnog odbora »Banfica« Varaždin 
glasovalo je po listićima 1.097 birača 20,01%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. DEMOKRATSKI CENTAR - 
DC 
Miroslava Radočaj 49 4,52%

2.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Anica  Turković, up.prav. 137 12,63%

3. HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
Mihovil Šprem 258 23,78%

4. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
Mladen Hižak, ing. 33 3,04%

5.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Goran Kozina 258 23,78%

5.  HRVATSKA STRANKA PRAVA 
- HSP  
Predrag Časar 38 3,50%

6.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Nada Zadravec 312 28,76%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 12, odnosno 
1,09%.

U Vijeće 6. mjesnog odbora »Banfica« Varaždin 
izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Anica  Turković, up.prav.
2.	 Dr.sc. Miroslav Benko

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 3 mjesta:
1.	 Mihovil Šprem
2.	 Petar Zrinski
3.	 Dražen Hrain

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 3 mjesta:



Broj 5/2007. 165»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

1.	 Goran Kozina
2.	 Mirjana Oreški
3.	 Želimir Kanižaj

Socijaldemokratska Partija Hrvatske 
- SDP
dobila je 4 mjesta:
1.	 Nada Zadravec
2.	 Mladen Ambrošić
3.	 Miljenko Mađarić
4.	 Ivan Škorjanec

Jedan vijećnički mandat (1 vijećničko mjesto - 13. 
član), u skladu s utvrđenim izbornim rezultatima i 
Sporazumom sklopljenim 21. svibnja 2007. godine 
između Hrvatske narodne stranke - HNS i Hrvatske 
socijalno liberalne stranke i Hrvatske stranke umirovlje-
nika - HSLS-HSU, obnašat će se na način da će dvije 
godine dužnost člana vijeća mjesnog odbora obnašati 
predstavnik liste Hrvatske narodne stranke - HNS-a, 
a dvije godine predstavnik liste Hrvatske socijalno 
liberalne stranke i Hrvatske stranke umirovljenika 
- HSLS-HSU, time da će se o redoslijedu obnašanja 
dužnosti 13. člana Vijeća 6. mjesnog odbora »Banfica« 
Varaždin naknadno dogovoriti. 

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

6. MJESNOG ODBORA »banfica« VARAŽDIN
Damir Hrain, dipl.iur., v.r.

7.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	 7. mjesnOG odborA 
	 Varaždin »BIŠKUPEC«

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća 7. mjesnog 
odbora Varaždin »Biškupec«, a nakon provedenih 
izbora održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje 
rezultat izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 
Vijeća 7. mjesnog odbora Varaždin »Biškupec«

Od ukupno 2.323 birača upisanih u popise birača 
za područje 7. mjesnog odbora Varaždin »Biškupec« 
glasovalo je po listićima 504 birača 21,70%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1. DEMOKRATSKI CENTAR 
- DC 
Mirjana Kolarek-Karakaš, 
dr.med. 34 6,85%

2.  HRVATSKA DEMOKRAT-
SKA ZAJEDNICA - HDZ  
Branko Geiger 49 9,88%

3. HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni de-
mokrati - HNS
Josipa Šipek 186 37,50%

4. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS 
mr.sc. Tomislav Bogović 113 22,78%

5.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - HSU
Miljenko Ernoić 114 22,98%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 8, odnosno 
1,59%.

U Vijeće 7. mjesnog odbora Varaždin »Biškupec« 
izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 1 mjesto:
1.	 Branko Geiger

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 4 mjesta:
1.	 Josipa Šipek
2.	 Ivan Midić
3.	 Fran Gavranović
4.	 Dubravko Čudina

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
dobila je 2 mjesta:
1.	 mr.sc. Tomislav Bogović
2.	 dr.sc. Robert Podolnjak

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 2 mjesta:
1.	 Miljenko Ernoić
2.	 Nada Dragičević

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

7. MJESNOG ODBORA VARAŽDIN »BIŠKUPEC«
Gordana Kliček-Horvat, dipl.iur., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.166

8.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA HRAŠĆICA

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Hrašćica, a nakon provedenih izbora održanih 
20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat izbora i 
sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Hrašćica

Od ukupno 840 birača upisanih u popise birača 
za područje Mjesnog odbora Hrašćica glasovalo je 
po listićima 263 birača 31,31%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Zdravko Golub, dipl.oec. 99 38,37%

2.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni de-
mokrati - HNS
Branko Herceg 94 36,43%

3.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Darko Auker 65 25,19%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 5, odnosno 
1,90%.

U Vijeće Mjesnog odbora Hrašćica izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 3 mjesta:
1.	 Zdravko Golub, dipl.oec.
2.	 Damir Laljek
3.	 Alojz Markač, ing.

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 2 mjesta:
1.	 Branko Herceg
2.	 Branko Poljak

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 2 mjesta:
1.	 Darko Auker
2.	 Mladen Levanić

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA  

MJESNOG ODBORA HRAŠĆICA
Ana Kovačić, dipl.iur., v.r.

9.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA GOJANEC

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Gojanec, a nakon provedenih izbora održanih 
20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat izbora i 
sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Gojanec

Od ukupno 484 birača upisanih u popise birača 
za područje Mjesnog odbora Gojanec glasovalo je po 
listićima 204 birača 42,15%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Drago Kišiček 37 18,32%

2. HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demokrati 
- HNS
Ivica Horvat 42 20,79%

3. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
Zlatko Ister 77 38,12%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Agata Križanec 46 22,77%



Broj 5/2007. 167»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Nevažećih glasačkih listića bilo je 2, odnosno 
0,98%.

U Vijeće Mjesnog odbora Gojanec izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 1 mjesto:
1.	 Drago Kišiček

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 1 mjesto:
1.	 Ivica Horvat

Hrvatska seljačka stranka - HSS
dobila je 3 mjesta:
1.	 Zlatko Ister
2.	 Ivica Pomper
3.	 Milica Kocijan

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 2 mjesta:
1.	 Agata Križanec
2.	 Miljenko Furjan

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA
MJESNOG ODBORA GOJANEC

Tajana Kaniški, dipl.iur., v.r.

10.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA JALKOVEC

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Jalkovec, a nakon provedenih izbora održanih 
20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat izbora i 
sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Jalkovec

Od ukupno 1.099 birača upisanih u popise birača 
za područje Mjesnog odbora Jalkovec glasovalo je po 
listićima 321 birača 29,21%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Vlado Tomašković 68 21,52%

2.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demo-
krati - HNS
Josip Dreven 145 45,89%

3. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
Marijan Ožinger 42 13,29%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Marija Habek 61 19,30%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 4, odnosno 
1,25%.

U Vijeće Mjesnog odbora Jalkovec izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Vlado Tomašković
2.	 Vjekoslav Mežnarić

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 4 mjesta:
1.	 Josip Dreven
2.	 Gabrijel Mežnarić
3.	 Štefanija Kućar
4.	 Valentin Ciglar

Hrvatska seljačka stranka - HSS
dobila je 1 mjesto:
1.	 Marijan Ožinger

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 2 mjesta:
1.	 Marija Habek
2.	 Željko Črnila

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA
MJESNOG ODBORA JALKOVEC

Marino Hrain, dipl.iur., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.168

11.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	 mjesnOG odborA 
	 Poljana Biškupečka

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Poljana Biškupečka, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Poljana Biškupečka

Od ukupno 381 birača upisanih u popise birača za 
područje Mjesnog odbora Poljana Biškupečka glasovalo 
je po listićima 255 birača 66,93%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Franjo Puškadija 131 51,57%

2. HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
Franjo Furjan 32 12,60%

3. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
Dražen Šanjek 56 22,05%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Tomislav Koprek 35 13,78%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 1, odnosno 
0,39%.

U Vijeće Mjesnog odbora Poljana Biškupečka 
izabrani su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 4 mjesta:
1.	 Franjo Puškadija
2.	 Ivan Koški
3.	 Danijela Puškadija Topić
4.	 Zdravko Dreven

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 1 mjesto:
1.	 Franjo Furjan

Hrvatska seljačka stranka - HSS
dobila je 1 mjesto:
1.	 Dražen Šanjek

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 1 mjesto:
1.	 Tomislav Koprek

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

MJESNOG ODBORA Poljana Biškupečka
Kristijan Horvat, dipl.iur., v.r.

12.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesn OG odborA 
	 Črnec Biškupečki

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Črnec Biškupečki, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Črnec Biškupečki

Od ukupno 574 birača upisanih u popise birača za 
područje Mjesnog odbora Črnec Biškupečki glasovalo 
je po listićima 228 birača 39,72%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRAT-
SKA ZAJEDNICA - HDZ  
Zdenka Brežni 18 7,96%

2.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni demo-
krati - HNS
Josip Tkalčec 62 27,43%



Broj 5/2007. 169»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

3. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
Mladen Lončarić 35 15,49%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - HSU
Miodrag Pap 80 35,40%

5.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Ivan Conar 31 13,72%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 2, odnosno 
0,88%.

U Vijeće Mjesnog odbora Črnec Biškupečki iza-
brani su: 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 2 mjesta:
1.	 Josip Tkalčec
2.	 Robert Dreven

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
dobila je 1 mjesto:
1.	 Mladen Lončarić

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 3 mjesta:
1.	 Miodrag Pap
2.	 Miroslav Horvatić
3.	 Josip Benčić

Socijaldemokratska partijA HRVATSKE 
- SDP
dobila je 1 mjesto:
1.	 Ivan Conar

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

MJESNOG ODBORA Črnec Biškupečki
Tihomir Zebec, dipl.iur., v.r.

13.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA KUĆAN MAROF

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 

(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Kućan Marof, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Kućan Marof

Od ukupno 1.186 birača upisanih u popise birača 
za područje Mjesnog odbora Kućan Marof glasovalo 
je po listićima 453 birača 38,20%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Slavko Behin 60 13,30%

2.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni de-
mokrati - HNS
Gabrijel Perši 265 58,76%

3.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Branko Cafuk 69 15,30%

4.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Ljubica Habunek 57 12,64%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 2, odnosno 
0,44%.

U Vijeće Mjesnog odbora Kućan Marof izabrani 
su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 1 mjesto:
1.	 Slavko Behin

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 6 mjesta:
1.	 Gabrijel Perši
2.	 Ladislav Novak
3.	 Roman Krklec
4.	 Stjepan Androlić
5.	 Dragica Benčik
6.	 Nataša Borović

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 1 mjesto:
1.	 Branko Cafuk



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.170

SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE 
- SDP
dobila je 1 mjesto:
1.	 Ljubica Habunek

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

MJESNOG ODBORA KUĆAN MAROF
Alan Pretković, dipl.iur., v.r.

14.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA GORNJI KUĆAN

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Gornji Kućan, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Gornji Kućan

Od ukupno 942 birača upisanih u popise birača za 
područje Mjesnog odbora Gornji Kućan glasovalo je 
po listićima 360 birača 38,22%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Đuro Bobek 64 18,13%

2. HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni de-
mokrati - HNS
Biserka Jug 124 35,13%

3.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMI-
ROVLJENIKA - HSU
Josip Stanek 144 40,79%

4.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Božidar Harapin 21 5,95%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 7, odnosno 
1,94%.

U Vijeće Mjesnog odbora Gornji Kućan izabrani 
su: 

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
dobila je 2 mjesta:
1.	 Đuro Bobek
2.	 Ivan Tomašković

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 3 mjesta:
1.	 Biserka Jug
2.	 Stjepan Levatić
3.	 Petar Berger

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS  
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 4 mjesta:
1.	 Josip Stanek
2.	 Petar Kušćer
3.	 Zoran Borovec
4.	 Ivan Hofman

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

MJESNOG ODBORA GORNJI KUĆAN 
Roberta Šaško, dipl.iur., v.r.

15.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA DONJI KUĆAN

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Donji Kućan, a nakon provedenih izbora 
održanih 20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat 
izbora i sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Donji Kućan

Od ukupno 617 birača upisanih u popise birača za 
područje Mjesnog odbora Donji Kućan glasovalo je po 
listićima 263 birača 42,63%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:



Broj 5/2007. 171»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA«

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  DEMOKRATSKI CENTAR 
- DC 
Mario Golubić, dipl.inf. 35 13,57%

2.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Damir Vidović 38 14,73%

3.  HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni de-
mokrati - HNS
Milorad Cafuk 85 32,95%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Božica Balaš 83 32,17%

5.  SOCIJALDEMOKRATSKA 
PARTIJA HRVATSKE - SDP
Štefica Vidović 17 6,59%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 5, odnosno 
1,90%.

U Vijeće Mjesnog odbora Donji Kućan izabrani 
su: 

DEMOKRATSKI CENTAR - DC 
dobila je 1 mjesto:
1.	 Mario Golubić, dipl.inf.

HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ
dobila je 1 mjesto:
1.	 Damir Vidović

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 3 mjesta:
1.	 Milorad Cafuk
2.	 Vlado Vlašić
3.	 Ivica Težak

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 2 mjesta:
1.	 Božica Balaš
2.	 Štefanija Medvedec

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA

MJESNOG ODBORA DONJI KUĆAN 
Anita Kožul, dipl.iur., v.r.

16.
	 IZBORNO POVJERENSTVO 
	 ZA IZBOR ČLANOVA
	 VIJEĆA MJESNIH ODBORA
	mjesnOG odborA ZBELAVA

Varaždin, 21. svibnja 2007. godine.

Na temelju članka 25. Odluke o izboru članova 
Vijeća mjesnih odbora na području Grada Varaždina 
(»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, broj 2/02), Iz-
borno povjerenstvo za izbor članova Vijeća Mjesnog 
odbora Zbelava, a nakon provedenih izbora održanih 
20. svibnja 2007. godine, utvrđuje rezultat izbora i 
sastavlja

I Z V J E Š Ć E
o rezultatima provedenih izbora za izbor članova 

Vijeća Mjesnog odbora Zbelava

Od ukupno 417 birača upisanih u popise birača 
za područje Mjesnog odbora Zbelava glasovalo je po 
listićima 204 birača 48,92%.

Pojedine mjesne liste dobile su slijedeći broj 
glasova:

Broj 
glasova

Postotak 
važećih 
glasova

1.  HRVATSKA DEMOKRATSKA 
ZAJEDNICA - HDZ  
Slavko Šmaguc 12 6,00%

2. HRVATSKA NARODNA 
STRANKA - liberalni de-
mokrati - HNS
Mario Mavriček 44 22,00%

3. HRVATSKA SELJAČKA 
STRANKA - HSS
Krešimir Borovec 64 32,00%

4.  HRVATSKA SOCIJALNO LI-
BERALNA STRANKA - HSLS
HRVATSKA STRANKA UMIROV-
LJENIKA - HSU
Josip Košutić 80 40,00%

Nevažećih glasačkih listića bilo je 4, odnosno 
1,96%.

U Vijeće Mjesnog odbora Zbelava izabrani su: 

HRVATSKA NARODNA STRANKA - liberalni 
demokrati - HNS
dobila je 2 mjesta:
1.	 Mario Mavriček
2.	 Stjepan Kuharić

HRVATSKA SELJAČKA STRANKA - HSS
dobila je 2 mjesta:



»SLUŽBENI VJESNIK GRADA VARAŽDINA« Broj 5/2007.172

1.	 Krešimir Borovec
2.	 Kristijan Golubić

HRVATSKA SOCIJALNO LIBERALNA STRANKA 
- HSLS 
HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
dobila je 3 mjesta:

1.	 Josip Košutić
2.	 Ivan Bartolić
3.	 Božo Kečkan

PREDSJEDNIK IZBORNOG POVJERENSTVA 
ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA
MJESNOG ODBORA ZBELAVA

Nataša Đurak, dipl.iur., v.r.

»Službeni vjesnik Grada Varaždina«, službeno glasilo Grada Varaždina. Izdavač Grad Varaždin. 
Uredništvo, Trg Kralja Tomislava broj 1. Telefon (042) 402-523. Glavni i odgovorni urednik: tajnik Grada,  
Mirna Kezele, dipl. iur. Tehničko uređenje, korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja, telefon (044) 815-
138, fax. (044) 815-498, www.glasila.hr. »Službeni vjesnik Grada Varaždina« objavljen je i na Internetu: 
www.glasila.hr.


